01.06.2021 г. №40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

[bookmark: _Hlk73441646]В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Казачье» утвержденное постановлением №14 от 21.02.2020 года (в редакции от 15.09.2020 №38, от 08.12.2020 №50, от 01.03.2021 №27
1.1 Абзац третий пункта 4.1. Положения изложить в новой редакции:
«- беспрепятственно по предъявлении служебного удостоверения и копии правового акта уполномоченного органа о проведении проверки получать доступ на объекты земельных отношений, указанные в распоряжении администрации муниципального образования «Казачье» о проведении проверки, и осматривать такие объекты земельных отношений для осуществления муниципального земельного контроля;

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева